PREFETTuRA Do MUNIcÍPlo on ¡u¡umÍ

DECRETO N'.3 I .489. DE 23 DE JUNHO DE 2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡tlNtCÍplo DE JUNDIAI,

EsrADo DE s,Ä,o PAULo, No uso DE suAs ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ESeECTALMENTE AS euE LHE s.Äo coNpunIDAS PELA LEI N" 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DE202I, ART.4", $ 3'.

coNSTDERANDo NECESsIDADE DE ABERTURA oe cRÉolro ADIcIoNAL SUPLEMENTAR coM
RECURSOS PROVENIENTES DE SUPERAVIT FINANCEIRO, PARA ATENDER DESPESAS COM

COMPLEMENTO DE t tCrrAçlo Do CoNTRATO N' 21312020, RELATIVO AO SISTEMA INTEGRADO

DE cESTÃo ¡,tr¡ seúm coM pRoNTUÁnIo BLernÔNIco. PRocESSo: 13.519-0/2020.

REF. soLICITAÇÃo 1,020 - LJNIDADE oB cnsrÃo on rRolr,toçÃo oe seÚne
pEDrDo nseulstÇÂ,o 7'18,463 REMANEJAMENTo

DECRETA:

ART. t. - FrcA ABERTo No oRÇAMENTo Do vuNtcÍpto, ulr¿ cRÉono ADIcIoNAL

SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 1.208.000,00 (urr¡ tr¿u-uÃo DUZENTOS E OITO MIL REAIS) NA(S)

ror¡Ç,4o(Õps):

I 4.0 l. I 0.30 | .0 I 9 1.2 I 88 pRotr¡ocÃo DAS AcoES DAS UNIDADn nB ereNcAo sÁstc¡
3.3.90.40.00 sERVIcoS DE TECNoLOGIA DA INFORMACÃO E COMUNICACÃO

5043 FES/pISo pB¡t¡NcÃo BÁslce esreluel

R$ 1.208.000,00

TOTAL....R$ 1.208.000,00

ART. 2" - A coBERTURA Do crulolro DE QUE TRATA o ART. l' FAR-sE-.Á, coM o(s)

SEGUINTE(S) RECURSO(S):

I - RECURSO INDICADO NO ART. 43, S1o, INCISO I DA LEI FEDERAL N. 4320164 ,,,

ART. 3" - ESTE DEcRETo ENTRA EM vIGoR NA DATA DE suA PUBLICAÇÃO.

Página i de 2

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE

MUNIC]PIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E TRÊS

E DOIS.

Do MUNICÍpto nr ¡unu¡Í

N 912022

ARANTES MACHADO

MUNICIPAL

PAzuMOSCHI

GOVERNO E FINANÇAS

rÃo oe CASA CIVIL DA PREFEITUM DO

vÊs ne JUNHo Do ANo DE DoIs MIL E vINTE

\(

GUSTAVO L. C. MARYSSAELDE CAMPOS

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Pigina2 de 2